
 

伊利沙伯中學舊生會小學分校 

2024-2025 學年  全方位學習津貼  津貼運用計劃 

第 1項：舉辦／參加全方位學習活動 

編號 活動名稱 擬舉行日期 

對象 

預算開支($) 

人均 

預算開支

($) 

基要學習經歷 

(請於適用方格加上✓號，可選擇多於一項) 
負責科組/教師 

級別 
預計參與 

人數 

智能發展 

(配合課程) 

價值觀 

教育 
體藝發展 社會服務 

與工作有 

關的經驗 

1 A1 記遊單元寫作 2/3/2025 P.4 129 $4,000.00 $31.01 ✓     中文 

2 A2 校外比賽 全年 P.1-6 753 $2,000.00 $2.66 ✓     中文 

3 B1 英文閱讀推廣話劇 4/2025 全校 753 $12,500.00 $16.60 ✓     英文 

4 B2 國際文化體驗活動 全年 P.3&P.5 251 $5,000.00 $19.92 ✓ ✓    英文科及圖書館科 

5 B3 觀看英文電影 全年 
English  

buddies、P.6 
113 $13,000.00 $115.04 ✓     英文 

6 B4 校外各類型比賽 全年 
P.1-6 

(挑選) 
100 $3,200.00 $32.00 ✓     英文 

7 B5 拔尖校隊(Drama) 全年 
P.2-6 

(挑選) 
100 $40,500.00 $405.00 ✓  ✓   英文 

8 B6Spice Camp 7/2025 

P.5 

(全津或綜

援家庭) 

20 $6,000.00 $300.00 ✓     英文 

9 C1 二至六年級數學特工隊 全年 P.2-6 100 $80,000.00 $800.00 ✓     數學 

10 C2 數學特工隊領袖訓練 全年 全校 753 $3,000.00 $3.98 ✓     數學 

11 C3 試後活動 7/2024 P.1-5 650 $2,000.00 $3.08 ✓     數學 

12 C4 STEM 活動材料 全年 P.1-P.6 753 $5,000.00 $6.64 ✓     數學 

13 D1(上學期)課堂實驗 全年 P.1 128 $500.00 $3.91 ✓     人文 

14 
D2(下學期)課堂實驗 

材料包(製作小夜燈) 
全年 P.1 128 $3,000.00 $23.44 ✓     人文 

15 D3 參觀及考察活動 全年 P.1 128 $1,500.00 $11.72 ✓     人文 



16 
D4 課堂實驗材料 

(製作玩具車) 
12/2024 P.2 132 $1,000.00 $7.58 ✓     人文 

17 D5 課堂實驗材料(印刷術) 5/2025 P.2 132 $1,000.00 $7.58 ✓     人文 

18 
D6 參觀賽馬會氣候變化 

博物館 
4/2025 P.3 130 $4,000.00 $30.77 ✓     人文 

19 D7 參觀美荷樓 1/2025 P.4 129 $4,000.00 $31.01 ✓     人文 

20 D8 帶隊參觀 1 或 6/2025 P.4-6 25 $2,000.00 $80.00 ✓ ✓    人文 

21 D9 參觀金管局資訊中心 2-3/2025 P.5 121 $6,000.00 $49.59 ✓     人文 

22 D10 參觀立法會 4-5/2025 P.6 113 $3,500.00 $30.97 ✓ ✓    人文 

23 D11 人文科抽離課程 全年 P.2-6 19 $15,000.00 $789.47 ✓ ✓  ✓  Green Starter 

24 E1 參觀活動 全年 P.3-6 493 $8,000.00 $16.23 ✓     科學 

25 E2 課堂活動 全年 P.3-6 493 $10,000.00 $20.28 ✓     科學 

26 E3 多元化課 全年 P.4-6 40 $10,000.00 $250.00 ✓     科學 

27 F1 合唱團訓練 全年 P.2-5 50 $44,102.00 $882.04   ✓   音樂 

28 F2 弦樂團訓練 全年 P.2-6 30 $30,000.00 $1,000.00   ✓   音樂 

29 G1 籃球訓練活動 全年 P.3-6 30 $4,000.00 $133.33 ✓  ✓   體育科 

30 G2 足球訓練活動 全年 P.3-6 60 $40,000.00 $666.67 ✓  ✓   體育科 

31 G3 田徑訓練活動 全年 P.4-6 14 $50,000.00 $3,571.43 ✓  ✓   體育科 

32 G4 羽毛球訓練活動 全年 P.4-6 14 $8,000.00 $571.43 ✓  ✓   體育科 

33 G5 花式跳繩技巧 全年 P.1-6 44 $50,000.00 $1,136.36 ✓  ✓   體育科 

34 H1M+參觀 2/2025 P.4-6 30 $2,000.00 $66.67 ✓  ✓   視藝 



35 H2 校外藝術比賽 2/2025 P.3-6 40 $8,000.00 $200.00 ✓  ✓   視藝 

36 H3 伊分藝術家 全年 P.4-6 40 $2,000.00 $50.00 ✓  ✓   視藝 

37 
H4 伊+藝術廊午膳 

小息活動 
全年 全校 753 $5,000.00 $6.64 ✓  ✓   視藝 

38 
I1 校外不同的普通話 

朗誦比賽 
全年 P.1-6 20 $5,000.00 $250.00 ✓  ✓   視藝 

39 J1 延展課 全年 全校 753 $61,000.00 $81.01   ✓   語文 

40 J2 學校朗誦節比賽報名 11/2024 P.1-6 60 $10,000.00 $166.67 ✓  ✓   全方位 

41 J3 自理營 3/2025 P.4 129 $10,000.00 $77.52 ✓ ✓ ✓   全方位 

42 J4 教育營 12/2024 P.5 121 $20,000.00 $165.29 ✓ ✓ ✓   全方位 

43 J6 旅行 10/2024 全校 753 $20,000.00 $26.56 ✓ ✓ ✓   全方位 

44 J7 凡星有你 全年 全校 753 $5,000.00 $6.64 ✓ ✓ ✓   全方位 

45 J8 試後活動 7/2024 全校 753 $10,000.00 $13.28 ✓ ✓ ✓   全方位 

46 J9 各類比賽報名費 全年 全校 753 $5,000.00 $6.64   ✓   全方位 

47 
K1 主題探索課 +  

學習成果展 
全年 P.1-6 753 $36,000.00 $47.81 ✓     課程 

48 
L1 參觀香港故宮文化 

博物院 
7/2025 閱讀博士 60 $4,000.00 $66.67 ✓     閱讀 

49 L2 參觀南豐紗廠 1/2025 

中國歷史人

物書籤設計

比賽勝出者 

30 $2,000.00 $66.67 ✓     閱讀&人文 

50 L3 參觀合味道紀念館 12/2024 圖書館服生 50 $2,000.00 $40.00 ✓     閱讀 

38 
I1 校外不同的普通話 

朗誦比賽 
全年 P.1-6 20 $5,000.00 $250.00 ✓     中文 

39 J1 延展課 全年 全校 753 $61,000.00 $81.01 ✓     中文 

40 J2 學校朗誦節比賽報名 11/2024 P.1-6 60 $10,000.00 $166.67 ✓     英文 



41 J3 自理營 3/2025 P.4 129 $10,000.00 $77.52 ✓ ✓    英文科及圖書館科 

42 J4 教育營 12/2024 P.5 121 $20,000.00 $165.29 ✓     英文 

43 J6 旅行 10/2024 全校 753 $20,000.00 $26.56 ✓     英文 

44 J7 凡星有你 全年 全校 753 $5,000.00 $6.64 ✓  ✓   英文 

45 J8 試後活動 7/2024 全校 753 $10,000.00 $13.28 ✓     英文 

46 J9 各類比賽報名費 全年 全校 753 $5,000.00 $6.64 ✓     數學 

47 
K1 主題探索課 +  

學習成果展 
全年 P.1-6 753 $36,000.00 $47.81 ✓     數學 

48 
L1 參觀香港故宮文化 

博物院 
7/2025 閱讀博士 60 $4,000.00 $66.67 ✓     數學 

49 L2 參觀南豐紗廠 1/2025 

中國歷史人

物書籤設計

比賽勝出者 

30 $2,000.00 $66.67 ✓     數學 

50 L3 參觀合味道紀念館 12/2024 圖書館服生 50 $2,000.00 $40.00 ✓     人文 

   
第 1.1 項預

算總計 
12,779 $678,802.00  ✓     人文 

1.2境外活動︰舉辦或參加境外活動／境外比賽，擴闊學生視野 

1 
B7 英/澳文化及自然保育

遊學團(學生及老師) 
6-7/2025 P.4-5 20 $130,000.00 $6,500.00 ✓ ✓    英文 

2 
J10 畢業旅行 

(學生及老師) 
4/2025 P6 113 $70,000.00 $619.47.00 ✓ ✓    全方位 

   
第 1.2 項預

算總計 
133 $200,000.00        

   
第 1 項預算

總計 
12,912 $878,802.00       

 

 

 

 

 

 



第 2 項：購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品或學習資源（學校必須填寫此部分） 

編號 項目 用途 預算開支 ($) 

1 J5 一生一體藝(單車) 
P1-3 上課及興

趣班 
$49,890.00 

2 

B8 Puppetry Competition: 

購買及製作布偶物資、 

設計背景費用 

比賽及練習 $1,500.00 

3 
B9 Drama Competition: 

購買或租借道具和服裝費用 
比賽及練習 $3,000.00 

4 E4 未來教室 VR 學習裝置 
全校課堂學習用

品 
$75,000 

第 2 項預算總開支 $129,390.00 

第 1 及第 2 項預算總開支 $1,008,192.00 

 

第 3 項：預期受惠學生人數（學校必須填寫此部分） 

全校學生人數︰ 753  

預期受惠學生人數︰ 753  

佔全校學生人數百分比 (%)： 100% 

 

全方位學習聯絡人： 全方位學習組主任 

職位： 全方位學習組主任 

 


